
ZARZĄDZENIE NR 32/2017

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającego do 
ubiegania się o stypendium socjalne dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 179 ust. 2, 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.) w porozumieniu z Uczelnianą Radą 
Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Szczecińskiego, zarządza się, co następuje:

§1-

Dochód na osobę w rodzinie studenta uprawniający do ubiegania się o stypendium socjalne w 
roku akademickim 2017/2018 wynosi 870,00 zł.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku akademickim 
2017/2018.


